

P.Č.	Názov položky Parametre a vlastnosti	Merná jednotka	Počet jednotiek	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
1	Kvetinová pyramída veľkosť M (výška 1,5 m, 2 kvetináčov a 2 zásob. vody)	ks	3,0	740,00	2220,00
2	Letničky do kvetinovej pyramídy	ks	324,0	3,00	972,00
3	substrát do pyramídy 40 l	ks	9,0	5,00	45,00
4	UV lampa pre bubnový filter	ks	1,0	708,00	708,00
5	Bubnový gravitačný filter	ks	1,0	3708,00	3708,00
6	Filtračné čerpadlo	ks	1,0	144,00	144,00
7	Skimmer	ks	1,0	486,00	486,00
8	Automatické dopúšťanie vody	ks	1,0	360,00	360,00
9	Ostatný montážny materiál	ks	1,0	582,00	582,00
10	Vodné rastliny a koše na rastliny so substrátom	ks	1,0	636,00	636,00
11	Geotextília 300 g/m2	m2	100,0	1,14	114,00
12	Jazierková fólia	m2	185,92	6,02	1119,24
13	Ostatný materiál	ks	1,0	276,00	276,00
14	Potok 7 m x 0,6 m x 0,6 m	ks	1,0	2200,00	2200,00
15	Jazierko priemer 4 m zosvahované maximálne do hĺbky 1 m	ks	1,0	2400,00	2400,00
				Cena spolu: 15970,24 €	